

Kassler

Art. Nr. 108



Hat eine zarte Kruste mit einer weichen Krume! Unser Kassler ist eine 50/50 Mischung aus Roggen u. Weizen

Zutaten:

WEIZENMEHL, ROGGENMEHL, Wasser, Hefe (Hefe, Speisesalz), Teigsäuerungsmittel (Wasser, ROGGENVOLLKORNMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT), Margarine (pflanzliche Öle und Fette (Palmöl, Pflanzenfett aus Palm), Wasser, Speisesalz, Farbstoff (Beta-Carotin), Aroma (natürliches Aroma)), Speisesalz

Allergene

enthält: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Roggenmehl, Roggenvollkornmehl, Gerstenmalzextrakt)

Nährwerte (in g)	pro 100 g	pro Verkaufseinheit	Tagesbedarf eines Erwachsenen
Energie in kJ/kcal:	954 / 225	0 / 0	8400 / 2000
Fett	1,7	0,0	70
...davon gesättigte Fettsäuren	0,6	0,0	20
Kohlenhydrate	45	0,0	260
...davon Zucker	0,9	0,0	90
Eiweiß	5,9	0,0	50
Salz:	1,3	0,00	6

